
令和５年 12月 25日

ご家族様 各位

社会福祉法人桜谷福祉会

特別養護老人ホーム櫻ホーム西神施設長

職員へのお心付けの辞退について（お願い）

拝啓 今年も残すところあと僅かとなりました。

平素は当施設の運営につきまして、格別のご配

意を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、特別養護老人ホーム櫻ホーム西神では、

社会福祉法人桜谷福祉会の方針といたしまして、

ご家族様からの「職員に対するお心付け」は、

辞退しています。特に、ご入居・ご退居時やお

中元・お歳暮（新年）の時期に、お菓子の詰め

合わせ、ジュース・コーヒーのセットなどのお

気遣いいただくことがありますが、お受けする
． ． ． ． ．

ことはできませんので、ご理解とご協力をお願
． ． ． ． ． ． ． ．

いします。

【問い合わせ先】

神戸市西区月が丘 1丁目 41－ 12
特別養護老人ホーム櫻ホーム西神

馬場、眞杉、北野、長田
ば ば ますぎ きたの おさだ

電話：078-995-7145、FAX：078-995-7146


